

## Bokslutskommuniké 2015

Samtliga belopp i rapporten avser koncernen och anges i tkr, om inte annat anges. Beloppen inom parentes avser motsvarande period förra året.

## Fortsatt kraftig tillväxt: intäkterna ökade med 127%

### Fjärde kvartalet

- Intäkterna uppgick till 3 155 tkr (747 tkr), en ökning med 322%. Justerat för jämförelsestörande poster uppgick ökningen till 127%.
- Bruttoresultat spelverksamheten uppgick till 1 894 tkr (745 tkr), en ökning med 154%.
- Rörelseresultat uppgick till -1 435 tkr (-8 508 tkr).

### Helåret 2015

- Spelintäkterna uppgick till 10 480 tkr (3 611 tkr), en ökning med 190%.
- Bruttoresultat spelverksamheten uppgick till 6 558 tkr (1 805 tkr), en ökning med 263%.
- Rörelseresultat uppgick till -5 074 tkr (-12 593 tkr).

### Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- CasinoLoco har lanserat Live Casino som ny produkt från spelleverantörerna Ezugi samt Netent.

| Nyckeltal                       | Kvartal 4<br>2015 | Kvartal 4<br>2014 | Helår<br>2015 | Helår<br>2014 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|---------------|
| Intäkter                        | 3 155             | 747               | 10 480        | 3 611         |
| Bruttoresultat spelverksamheten | 1 894             | 103               | 6 558         | 1 805         |
| Rörelseresultat                 | -1 435            | -8 508            | -5 074        | -12 593       |
| Aktiva spelarkonton             | 1 005             | 1 387             |               |               |
| Registrerade spelarkonton       | 975 746           | 969 337           |               |               |

## VD har ordet

Årets sista kvartal avslutades med en fortsatt kraftig tillväxt av spelintäkterna; 127% jämfört med samma period föregående år, efter justeringar av jämförelsestörande poster. Det är en klart stark prestation, särskilt eftersom inspelningsmarginalen för vår casinoprodukt var låg, till följd av att ett par storvinster betalats ut. Deponeringar ökade med 73% jämfört med samma period föregående år.

CasinoLoco har under det fjärde kvartalet lanserat Live Casino från spelleverantörerna Ezugi och Netent. Syftet med lanseringen av en ny typ av casinospel är dels att bredda befintligt spelutbud, men också för att det ger oss nya möjligheter att bli mer konkurrenskraftiga och därmed bana väg för fortsatt expansion och intag av nya spelare. Vi har både under och efter kvartalet fortsatt att investera i vår egen plattform. Fokus har varit på betalmetoder, så att vi kan erbjuda en bredd av olika betalalternativ på lokala marknader. Detta arbete är något som kommer att fortgå löpande framöver, men vi bedömer att dessa investeringar är viktiga och kommer att ge god potential till fortsatt kraftig tillväxt.

Jag ser framför mig ett 2016 med fortsatt tillväxt men också att vi når lönsamhet. Strategin att växa både organiskt och via förvärv ligger fast. Vi vill dra fördel av detta gentemot våra leverantörer med förbättrade avtalsvillkor, då vi ser att vår plattform ger oss fortsatta stordriftsfördelar vid högre volymer. Det är även glädjande att kunna konstatera att vår bruttomarginal ökat under året, vilket är en målsättning att fortsätta bruttomarginalen under 2016. Jag ser med tillförsikt fram emot en spännande framtid!

*Marcus Teilman, Verkställande Direktör*

## Koncernens rapport över totalresultatet

| Belopp i tkr  | 2015-10-01    | 2014-10-01    | 2015-01-01    | 2014-01-01     |
|---|---------------|---------------|---------------|----------------|
|   | 2015-12-31    | 2014-12-31    | 2015-12-31    | 2014-12-31     |
| Intäkter  | 3 155         | 1 389         | 10 480        | 3 611          |
| <i>(Bonuskostnader från tidigare perioder)</i>                                |               | -642          |               |                |
| <b>Summa intäkter</b>   | <b>3 155</b>  | <b>747</b>    | <b>10 480</b> | <b>3 611</b>   |
| Driftskostnader i spelverksamheten  | -1 261        | -644          | -3 922        | -1 806         |
| <b>Bruttoresultat spelverksamhet</b>  | <b>1 894</b>  | <b>745</b>    | <b>6 558</b>  | <b>1 805</b>   |
| <i>Justerat bruttoresultat inkl<br/>bonuskostnader från tidigare perioder</i> |               | 103           |               |                |
| Aktiverat arbete för egen räkning   | 158           | 164           | 534           | 638            |
| Marknadsföringskostnader  | -2 164        | -571          | -6 932        | -1 789         |
| Övriga externa kostnader  | -535          | -917          | -2 417        | -2 773         |
| Personalkostnader   | -683          | -629          | -2 358        | -2 487         |
| Övriga rörelsekostnader   |               | -6 175        |               | -6 175         |
| <b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>                                     | <b>-1 330</b> | <b>-8 025</b> | <b>-4 615</b> | <b>-10 781</b> |
| Avskrivningar   | -105          | -483          | -459          | -1 812         |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-1 435</b> | <b>-8 508</b> | <b>-5 074</b> | <b>-12 593</b> |
| <b>Finansnetto</b>  | <b>-56</b>    | <b>-39</b>    | <b>-146</b>   | <b>-70</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-1 491</b> | <b>-8 547</b> | <b>-5 220</b> | <b>-12 663</b> |
| Skatt   | -             | -             | -             | -              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-1 491</b> | <b>-8 547</b> | <b>-5 220</b> | <b>-12 663</b> |
| <b>Resultat per aktie (kronor)</b>  | <b>-0,03</b>  | <b>-0,15</b>  | <b>-0,09</b>  | <b>-0,22</b>   |
| Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital |               |               |               |                |
| Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter                 | -76           | 107           | -283          | 243            |
| Övrigt totalresultat för året   | -76           | 107           | -283          | 243            |
| Summa totalresultat för perioden  | <b>-1 567</b> | <b>-8 440</b> | <b>-5 503</b> | <b>-12 420</b> |
| <b>Totalresultat per aktie (kronor)</b>                                       | <b>-0,03</b>  | <b>-0,15</b>  | <b>-0,10</b>  | <b>-0,22</b>   |

**Koncernens rapport över finansiell ställning**

| <i>Belopp i tkr</i>                    | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                      |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>           |                   |                   |
| Materiella anläggningstillgångar       | 27                | 9                 |
| Immateriella anläggningstillgångar     | 5 820             | 6 112             |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>     | <b>5 847</b>      | <b>6 121</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>           |                   |                   |
| Kundfordringar                         | 268               | 231               |
| Fordringar på moderbolag               | -                 | 5 000             |
| Övriga omsättningstillgångar           | 861               | 1 379             |
| Kassa och bank                         | 2 451             | 998               |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>     | <b>3 580</b>      | <b>7 608</b>      |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                | <b>9 427</b>      | <b>13 729</b>     |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                    | <b>-1 042</b>     | <b>4 461</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                     | 782               | 1 090             |
| Skulder till moderbolag                | 2 235             | 2 072             |
| Övriga korta icke räntebärande skulder | 7 452             | 6 106             |
|  | <b>10 469</b>     | <b>9 268</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>  | <b>9 427</b>      | <b>13 729</b>     |

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - Koncern**

| <i>Belopp i tkr</i>        | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Ställda säkerheter</b>  | Inga              | Inga              |
| <b>Ansvarsförbindelser</b> | Inga              | Inga              |

**Koncernens rapport över förändringar i eget kapital**

|   | <i>Aktie-<br/>kapital</i> | <i>Övrigt<br/>tillskjutet<br/>kapital</i> | <i>Omräknings-<br/>reserv</i> | <i>Balanserat<br/>resultat<br/>inkl årets</i> | <i>Summa<br/>eget kapital</i> |
|---|---------------------------|---|-------------------------------|---|-------------------------------|
| Ingående eget kapital 2014-01-01        | 14 957                    | 23 559                                    | -1 782                        | -24 853                                       | 11 881                        |
| Erhållet aktieägartillskott             | -                         | 5 000                                     | -                             | -   | 5 000                         |
| Årets totalresultat                     | -                         | -   | 243                           | -12 663                                       | -12 420                       |
| <b>Utgående eget kapital 2014-12-31</b> | <b>14 957</b>             | <b>28 559</b>                             | <b>-1 539</b>                 | <b>-37 516</b>                                | <b>4 461</b>                  |
| Ingående eget kapital 2015-01-01        | 14 957                    | 28 559                                    | -1 539                        | -37 516                                       | 4 461                         |
| Periodens totalresultat                 | -                         | -   | -207                          | -3 729  | -3 936                        |
| <b>Utgående eget kapital 2015-09-30</b> | <b>14 957</b>             | <b>28 559</b>                             | <b>-1 746</b>                 | <b>-41 245</b>                                | <b>525</b>                    |
| Ingående eget kapital 2015-10-01        | 14 957                    | 28 559                                    | -1 746                        | -41 245                                       | 525                           |
| Periodens totalresultat                 | -                         | -   | -76                           | -1 491  | -1 567                        |
| <b>Utgående eget kapital 2015-12-31</b> | <b>14 957</b>             | <b>28 559</b>                             | <b>-1 822</b>                 | <b>-42 736</b>                                | <b>-1 042</b>                 |

**Koncernens rapport över kassaflöden**

| <i>Belopp i tkr</i>                           | <i>2015-10-01<br/>2015-12-31</i> | <i>2014-10-01<br/>2014-12-31</i> | <i>2015-01-01<br/>2015-12-31</i> | <i>2014-01-01<br/>2014-12-31</i> |
|---|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten      | -347                             | -4 321                           | 2 062                            | -7 761                           |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten      | -155                             | -223                             | -562                             | -1 004                           |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten     | -                                | 5 000                            | -                                | 7 000                            |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                   | <b>-502</b>                      | <b>456</b>                       | <b>1 500</b>                     | <b>-1 765</b>                    |
| Likvida medel vid periodens början            | 2 856                            | 616                              | 998                              | 2 921                            |
| Omräkningsdifferens konsolidering dotterbolag | 97                               | -74                              | -47                              | -158                             |
| Likvida medel vid periodens slut              | 2 451                            | 998                              | 2 451                            | 998                              |

## Nyckeltal Koncernen

|  | <i>2015-10-01</i> | <i>2014-10-01</i> | <i>2015-01-01</i> | <i>2014-01-01</i> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
| Rörelsemarginal                                | neg               | neg               | neg               | neg               |
| Soliditet                                      | -11%              | 32%               | -11%              | 32%               |
| Räntabilitet på eget kapital                   | -576,79%          | -141,03%          | -305,35%          | -154,97%          |
| Eget kapital per aktie, kronor                 | -0,02             | 0,08              | -0,02             | 0,08              |
| Antal aktier vid periodens ingång              | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        |
| Antal registrerade aktier vid periodens utgång | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        |
| Genomsnittligt antal aktier under perioden     | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        | 57 525 000        |
| Börskurs per aktie vid periodens utgång        | 12,10             | 0,50              | 12,10             | 0,50              |

## Definitioner nyckeltal

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Rörelsemarginal                | Rörelseresultat i procent av omsättningen                          |
| Soliditet                      | Eget kapital i procent av balansomslutningen                       |
| Räntabilitet på eget kapital   | Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital     |
| Genomsnittligt antal aktier    | Genomsnittligt antal registrerade aktier under räkenskapsåret      |
| Resultat per aktie, kronor     | Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier     |
| Eget kapital per aktie, kronor | Eget kapital dividerat med antal aktier vid räkenskapsårets utgång |

**Resultaträkning - moderföretaget**

| <i>Belopp i tkr</i>                              | <i>2015-10-01</i> | <i>2014-10-01</i> | <i>2015-01-01</i> | <i>2014-01-01</i> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
| Nettoomsättning                                  | 321               | 265               | 1 210             | 1 089             |
| <b>Summa intäkter</b>                            | <b>321</b>        | <b>265</b>        | <b>1 210</b>      | <b>1 089</b>      |
| RÖRELSENS KOSTNADER                              |                   |                   |                   |                   |
| Övriga externa kostnader                         | -231              | -205              | -1 081            | -874              |
| Personalkostnader                                | -236              | -290              | -944              | -1 077            |
| <b>Rörelseresultat</b>                           | <b>-146</b>       | <b>-230</b>       | <b>-815</b>       | <b>-862</b>       |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>          |                   |                   |                   |                   |
| Resultat från andelar i koncernföretag           | -419              | -4 831            | -419              | -4 815            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 264               | 56                | 408               | 201               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -56               | -47               | -193              | -79               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-357</b>       | <b>-5 052</b>     | <b>-1 019</b>     | <b>-5 555</b>     |
| Skatt på årets resultat                          | -                 | -                 | -                 | -                 |
| <b>Årets resultat</b>                            | <b>-357</b>       | <b>-5 052</b>     | <b>-1 019</b>     | <b>-5 555</b>     |

**Balansräkning - moderföretaget**

| <i>Belopp i tkr</i>                            | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 11                | 11                |
| Långfristiga fordringar hos koncernföretag     | 12 574            | 4 737             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> | <b>12 585</b>     | <b>4 748</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>12 585</b>     | <b>4 748</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |                   |                   |
| Fordringar hos moderbolag                      | -                 | 5 000             |
| Fordringar hos koncernföretag                  | 650               | 4 172             |
| Övriga omsättningstillgångar                   | 124               | 64                |
| Kassa och bank                                 | 106               | 311               |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>880</b>        | <b>9 547</b>      |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>13 465</b>     | <b>14 295</b>     |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                            | <b>10 206</b>     | <b>11 225</b>     |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                    |                   |                   |
| Leverantörsskulder                             | 261               | 371               |
| Skulder till moderbolag                        | 2 235             | 2 072             |
| Övriga korta icke räntebärande skulder         | 763               | 627               |
|  | <b>3 259</b>      | <b>3 070</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>          | <b>13 465</b>     | <b>14 295</b>     |

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget**

| <i>Belopp i tkr</i>        | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Ställda säkerheter</b>  | Inga              | Inga              |
| <b>Ansvarsförbindelser</b> | Inga              | Inga              |

**Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget**

|   | <i>Aktie-<br/>kapital</i> | <i>Erhållet<br/>aktieägar-<br/>tillskott</i> | <i>Fri fond<br/>för<br/>verkligt<br/>värde</i> | <i>Balanserat<br/>resultat<br/>inkl årets</i> | <i>Summa<br/>eget kapital</i> |
|---|---------------------------|--|--|---|-------------------------------|
| <i>Moderföretaget</i>                   |                           |  |  |   |                               |
| Ingående eget kapital 2014-01-01        | 14 957                    | -  | 2 441  | -5 618  | 11 780                        |
| Erhållet aktieägartillskott             | -                         | 5 000  | -  | -   | 5 000                         |
| Årets resultat                          | -                         | -  | -  | -5 555  | -5 555                        |
| <b>Utgående eget kapital 2014-12-31</b> | <b>14 957</b>             | <b>5 000</b>                                 | <b>2 441</b>                                   | <b>-11 173</b>                                | <b>11 225</b>                 |
| Ingående eget kapital 2015-01-01        | 14 957                    | 5 000  | 2 441  | -11 173                                       | 11 225                        |
| Periodens resultat                      | -                         | -  | -  | -662  | -662                          |
| <b>Utgående eget kapital 2015-09-30</b> | <b>14 957</b>             | <b>5 000</b>                                 | <b>2 441</b>                                   | <b>-11 835</b>                                | <b>10 563</b>                 |
| Ingående eget kapital 2015-10-01        | 14 957                    | 5 000  | 2 441  | -11 835                                       | 10 563                        |
| Periodens resultat                      | -                         | -  | -  | -357  | -357                          |
| <b>Utgående eget kapital 2015-12-31</b> | <b>14 957</b>             | <b>5 000</b>                                 | <b>2 441</b>                                   | <b>-12 192</b>                                | <b>10 206</b>                 |

**Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget**

| <i>Belopp i tkr</i>                       | <i>2015-10-01<br/>2015-12-31</i> | <i>2014-10-01<br/>2014-12-31</i> | <i>2015-01-01<br/>2015-12-31</i> | <i>2014-01-01<br/>2014-12-31</i> |
|---|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten  | -11                              | -5 502                           | 3 296                            | -6 504                           |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten  | -                                | -                                | -                                | -                                |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -                                | 5 214                            | -3 501                           | 3 936                            |
| <b>Periodens kassaflöde</b>               | <b>-11</b>                       | <b>-288</b>                      | <b>-205</b>                      | <b>-2 568</b>                    |
| Likvida medel vid periodens början        | 117                              | 599                              | 311                              | 2 879                            |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>106</b>                       | <b>311</b>                       | <b>106</b>                       | <b>311</b>                       |



### Rapportering per segment

Ledningen har fastställt rörelsesegmenten med utgångspunkt från de rapporter som granskats av moderbolagets verkställande direktör och överlämnats till styrelsen. Dessa används för att fatta strategiska beslut. Den främsta måttstocken för moderbolagets verkställande direktör och styrelse vid utvärdering av rörelsesegmentens verksamhet är bruttoresultatet, vilket definieras som nettot av erhållna spelinsatser och utbetalda spelvinster minskat med spelskatter och licensavgifter, kostnader för betalningstjänster för insättningar av spelinsatser och utbetalningar av vinster samt kostnader för bonus till spelarna.

Spelverksamheten består av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online Entertainment N.V. Moderbolaget Net Gaming Europe erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande koncernföretagen Valdemo Trading Limited, Eurobet Operation Limited och Loco Marketing Sociedad Anonima samt elimineringar av koncerninterna transaktioner.

| <i>Belopp i TSEK</i>                      | <i>Net Gaming</i> | <i>Spelverk-</i> |               |              |
|---|-------------------|------------------|---------------|--------------|
| <i>2015-01-01 -- 2015-12-31</i>           | <i>Europe</i>     | <i>samhet</i>    | <i>Övrigt</i> | <i>Summa</i> |
| Intäkter                                  | 1 210             | 10 480           | -1 210        | 10 480       |
| Driftskostnader spelverksamhet            | -                 | -3 922           | -             | -3 922       |
| Bruttoresultat                            | 1 210             | 6 558            | -1 210        | 6 558        |
| Aktiverat arbete för egen räkning         | -                 | 534              | -             | 534          |
| Rörelseresultat                           | -814              | -4 090           | -170          | -5 074       |
| Resultat före skatt                       | -1 019            | -4 450           | 249           | -5 220       |
| Resultat efter skatt                      | -1 019            | -4 450           | 249           | -5 220       |
| Tillgångar                                | 13 465            | 9 225            | 2             | 22 692       |
| varav koncerninterna tillgångar           | -13 235           | -30              | -             | -13 265      |
| Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar | 230               | 9 195            | 2             | 9 427        |
| Skulder                                   | 3 259             | 20 503           | 2 203         | 25 965       |
| varav koncerninterna skulder              | -                 | -13 303          | -2 193        | -15 496      |
| Skulder exkl koncerninterna skulder       | 3 259             | 7 200            | 10            | 10 469       |
|   | <i>Net Gaming</i> | <i>Spelverk-</i> |               |              |
| <i>2014-01-01 -- 2014-12-31</i>           | <i>Europe</i>     | <i>samhet</i>    | <i>Övrigt</i> | <i>Summa</i> |
| Intäkter                                  | 1 089             | 3 611            | -1 089        | 3 611        |
| Driftskostnader spelverksamhet            | -                 | -1 806           | -             | -1 806       |
| Bruttoresultat                            | 1 089             | 1 805            | -1 089        | 1 805        |
| Aktiverat arbete för egen räkning         | -                 | 638              | -             | 638          |
| Rörelseresultat                           | -862              | -6 979           | -4 752        | -12 593      |
| Resultat före skatt                       | -5 555            | -7 175           | 67            | -12 663      |
| Resultat efter skatt                      | -5 555            | -7 175           | 67            | -12 663      |
| Tillgångar                                | 14 295            | 8 420            | 2             | 22 717       |
| varav koncerninterna tillgångar           | -8 920            | -68              | -             | -8 988       |
| Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar | 5 375             | 8 352            | 2             | 13 729       |
| Skulder                                   | 3 070             | 15 591           | 2 420         | 21 081       |
| varav koncerninterna skulder              | -                 | -9 516           | -2 297        | -11 813      |
| Skulder exkl koncerninterna skulder       | 3 070             | 6 075            | 123           | 9 268        |

## Närståendetransaktioner

|   | 2015-10-01 | 2014-10-01 | 2015-01-01 | 2014-01-01 |
|---|------------|------------|------------|------------|
| Moderbolaget                                      | 2015-12-31 | 2014-12-31 | 2015-12-31 | 2014-12-31 |
| Försäljning av tjänster till dotterbolag          | 321        | 265        | 1 210      | 1 089      |
| Ränteintäkter från dotterbolag                    | 264        | 48         | 408        | 192        |
| Räntekostnader från övriga närstående             | -41        | -41        | -162       | -72        |
| Fordringar från koncernföretag                    |            |            | 15 689     | 11 782     |
| Ack nedskrivningar fordringar från koncernföretag |            |            | -2 465     | -2 873     |
| Bokfört värde fordringar på dotterföretag         |            |            | 13 224     | 8 909      |
| Fordringar från övriga närstående                 |            |            | -          | 5 000      |
| Skulder till övriga närstående                    |            |            | -2 235     | -2 072     |

## Insynspersoner i Net Gaming Europe AB (publ.) per den 31 december 2015

| <i>Insynsperson</i> | <i>Antal aktier<br/>2015-12-31</i> | <i>Förändringar antal aktier<br/>sedan 2014-12-31</i> |
|---------------------|------------------------------------|---|
| Henrik Kwick        | 47 050 160                         | 0   |
| Stefan Mahlstein    | 1 373 247                          | -503 973  |
| Marcus Teilman      | 37 003                             | 0   |

Övriga insynspersoner som inte har något innehav registrerat: Richard Chindt, Tobias Fagerlund, Philipp Janke, Michela Lattughi och Anna Schelin.

## Kommande finansiella rapporter

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 9 juni 2016.

Delårsrapport 1: 26 maj 2016

Halvårsrapport: 25 augusti 2016

Delårsrapport 3: 17 november 2016

Bokslutskommuniké: 23 februari 2017

## Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

## Stockholm den 25 februari 2016

Styrelsen

För närmare information, kontakta Marcus Teilman, VD,

telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +46 708 17 57 77

[marcus.teilman@netgaming.se](mailto:marcus.teilman@netgaming.se)